[bookmark: z44]«Панфилов ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» ММ-нің 2021 жылғы «18» қарашадағы №39
бұйрығымен бекітілді 
   
[bookmark: z45]
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4551051 «Панфилов ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесі
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 032 «Ведомствалық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары»
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Кушербаева Толқын Ерболқызы
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Панфилов ауданы әкімдігінің2018 жылғы 12  маусымдағы № 320 қаулысымен бекітілген «Панфилов ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесінің ережесі; «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы;2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі, «Панфилов ауданының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы» Панфилов аудандық мәслихатының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 6-82-455жылға шешімі, Панфилов аудандық мәслихатының 2021 жылғы 10 тамыздағы № 7-9-49 шешімі, Панфилов аудандық мәслихатының 2021 жылғы 15 қарашадағы № 7-12-64 шешімі.

Бюджеттiк бағдарламаның түрі:

аудандық (қалалық)
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

күрделі шығыстарды жүзеге асыру
мазмұнына қарай

жеке___________________________________________________________________
іске асыру түріне қарай

ағымдағы_______________________________________________________________
ағымдағы/даму
Бюджеттiк бағдарламаның мақсатыМәдени саласының  нысандарын  күрделі жөндеу,материалдық-техникалық базасын нығайту. Аудандық мәдениет үйінің қызметкерлеріне киімдер тіккізу,лэд экран алу, бейне бақылау камераларын алу, турникет алу, қазандықты сыртқа шығару,компьютер жабдықтарын алу,музыкалық аспаптар алу.Аудан кітапханасына компьютер жабдықтарын алу.
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)Ведомствалық бағынысты мекемелер мен ұйымдарды материалдық-техникалық базамен  қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар барлық
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Ведомствалық бағынысты мекемелер мен ұйымдарды материалдық-техникалық базамен  қамтамасыз ету
	Мың теңге
	


248919
	


31692
	


0
	0
	


0

	Барлық бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар
	Мың теңге
	

248919
	

31692
	
0
	0
	
0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015«Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
      Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
     Мазмұнына байланысты: күрделі шығыстарды жүзеге асыру
      ағымдағы/даму ағымдағы
      Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі )Ведомствалық бағынысты мекемелер мен ұйымдарды материалдық-техникалық базамен  қамтамасыз ету.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі.
	Есептік жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020жыл
	2021жыл
	2022жыл
	2023жыл
	2024жыл

	Негізгі құралдар алу
	дана
	8
	2
	0
	0
	0

	Материалдық емес активтер сатып алу
	дана
	0
	2
	0
	0
	0



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есептік жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020жыл
	2021жыл
	2022жыл
	2023жыл
	2024жыл

	Ведомствалық бағынысты мекемелер мен ұйымдарды материалдық-техникалық базамен  қамтамасыз ету
	мың.
тенге
	


248919
	


31692
	


0
	0
	


0

	Барлық бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығындар
	мың.
тенге
	


248919
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